) Asacivin Speriel
ol oNEMX eTapA#os FINALA

2018 SFANTU GHEORGHE
CNIR Motocros - Sfantu Gheorghe E5 Final 50J2 + 50 J3 - Cumulativ
Pos Num Rider Nat. Fed. Motoclub Bike M1 M2 Tot.
50cc Junior Il
1 101 JIGMOND Liviu ROU  FRM Moto Extrem Lugoj KTM 22 25 47
2 21 DUMITRU Sami Alexandru ROU  FRM Top Cross TCS Otopeni KTM 25 20 45
3 105 IOVITA Mark Luca ROU  FRM Moto Extrem Lugoj KTM 18 22 40
4 25 SZOKE Eross Mark ROU  FRM Motor Tehnic Targu Mures KTM 20 18 38
5 99 SZABO-NEAMTU Alexandru Levente ROU FRM Steaua Bucuresti KTM 16 16 32
50cc Junior 1lI
1 33 BECZE Csillag Vince ROU  FRM Steaua Bucuresti KTM 25 25 50
2 69 SZABO Mark ROU  FRM Moto Extrem Lugoj KTM 22 22 44
3 103 BALINTONI Andreas Constantin ROU  FRM Moto Extrem Lugoj KTM 20 20 40
i
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CNIR Motocros - Sfantu Gheorghe E5 Fir 50J2+50J3-Mansal

Classification after 8 Laps (13,200 Km)

Winner Avg 52,414 Km/h

Pos Num Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Time Best In Diff first Pts
1 21 DUMITRU Sami Alexandru ROU  FRM  50ccJunior Il Top Cross TCS Otopeni KTM 8  15:06.634 01:48.422 5 - 25
2 101 JIGMOND Liviu ROU  FRM 50cc Junior Il Moto Extrem Lugoj KTM 8 15:16.234 01:48.234 4 09.600 22
3 25 SZOKE Eross Mark ROU  FRM  50ccJunior Il Motor Tehnic Targu Mures  KTM 8 15:21.319 01:48.500 8 14.685 20
4 105 IOVITA Mark Luca ROU  FRM  50ccJunior Il Moto Extrem Lugoj KTM 8  15:22.079 01:48.351 7 15.445 18
5 33 BECZE Gsillag Vince ROU  FRM  50cc Junior Il Steaua Bucuresti KT™M 8 17:15.617 02:02.223 7  02:08.983 25
6 99 SZABO-NEAMTU Alexandru Leven ROU  FRM 50cc Junior Il Steaua Bucuresti KTM 7  15:19.401 01:59.700 7 1lap 16
7 69 SZABO Mark ROU  FRM  50ccJunior Il Moto Extrem Lugoj KTM 7 16:10.612 02:10.551 4 1Lap 22
8 103 BALINTONI Andreas Constantin ROU  FRM 50cc Junior Il Moto Extrem Lugoj KTM 6  16:27.498 02:31.840 2 2 Laps 20

Race Start: 27.10.2018 13:28:33

Race Finish:27.10.2018 13:46:20

Best lap: nr 101 - Jigmond Liviu 01:48.234 in lap 4 Avg 54,881

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului de Concu

Printing time: 13:47

Presedinte Juriu: DUTA Catalin

ﬁ =i ﬁ vowwe.dementar.ref]>

© Weer

Director Concurs: TOMPA Csaba
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Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.
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CNIR Motocros - Sfantu Gheorghe ES5 Fin: 50J2+50J3-Mansal
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
7 01:48.351 13:42:06.747
Po. 1-#21 Dumitru S. - KTM
8 01:48.568 13:43:55.315
1 01:50.211 13:30:53.980
2 01:48.763 13:32:42.743 Po.5 - # 33 Becze C. - KTM
3 01:49.704 13:34:32.447 1 02:04.476 13:31:13.549
4 01:48.488 13:36:20.935 2 02:03.430 13:33:16.979
5 01:48.422 13:38:09.357 3 02:03.645 13:35:20.624
6 01:49.238 13:39:58.595 4 02:05.090 13:37:25.714
7 01:49.656 13:41:48.251 5 02:05.583 13:39:31.297
8 01:51.619 13:43:39.870 6 02:05.359 13:41:36.656
7 02:02.223 13:43:38.879
Po. 2 - #101 Jigmond L. - KTM
8 02:09.974 13:45:48.853
1 01:48.988 13:30:53.118
2 01:49.152 13:32:42.270 Po. 6 - # 99 Szabo-Neamtu A. - KTM
3 01:49.581 13:34:31.851 1 02:11.455 13:31:22.563
4 01:48.234 13:36:20.085 2 02:09.440 13:33:32.003
5 01:48.599 13:38:08.684 3 02:07.129 13:35:39.132
6 01:48.759 13:39:57.443 4 02:05.868 13:37:45.000
7 02:00.349 13:41:57.792 5 02:03.257 13:39:48.257
8 01:51.678 13:43:49.470 6 02:04.680 13:41:52.937
7 01:59.700 13:43:52.637
Po. 3 - # 25 Szoke E. - KTM
1 01:52.108 13:30:58.081 Po. 7 - # 69 Szabo M. - KTM
2 01:51.519 13:32:49.600 1 02:16.288 13:31:29.350
3 01:52.250 13:34:41.850 2 02:17.738 13:33:47.088
4 01:53.460 13:36:35.310 3 02:13.256 13:36:00.344
5 01:51.252 13:38:26.562 4 02:10.551 13:38:10.895
6 01:50.670 13:40:17.232 5 02:10.555 13:40:21.450
7 01:48.823 13:42:06.055 6 02:11.797 13:42:33.247
8 01:48.500 13:43:54.555 7 02:10.601 13:44:43.848
Po. 4 - # 105 lovita M. - KTM Po. 8 - # 103 Balintoni A. - KTM
1 01:52.116 13:30:59.121 1 02:46.815 13:32:05.394
2 01:51.345 13:32:50.466 2 02:31.840 13:34:37.234
3 01:52.177 13:34:42.643 3 02:35.123 13:37:12.357
4 01:53.535 13:36:36.178 4 02:33.647 13:39:46.004
5 01:51.420 13:38:27.598 5 02:36.113 13:42:22.117
6 01:50.798 13:40:18.396 6 02:38.617 13:45:00.734

Fastest lap: 01:48.234
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CNIR Motocros - Sfantu Gheorghe E5 Fir 50J2 +50J3 - Mansa 2

Classification after 8 Laps (13,200 Km)

Winner Avg 53,101 Km/h

Pos Num Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Time Best In Diff first Pts
1 101 JIGMOND Liviu ROU  FRM  50ccJunior Il Moto Extrem Lugoj KTM 8  14:54.900 01:46.084 2 - 25
2 105 IOVITA Mark Luca ROU  FRM 50cc Junior Il Moto Extrem Lugoj KTM 8 14:57.839 01:47.776 2 02.939 22
3 21 DUMITRU Sami Alexandru ROU  FRM  50ccJunior Il Top Cross TCS Otopeni KTM 8  15:05.631 01:48.047 3 10.731 20
4 25 SZOKE Eross Mark ROU  FRM  50ccJunior Il Motor Tehnic Targu Mures  KTM 8  15:44.515 01:51.967 3 49.615 18
5 33 BECZE Gsillag Vince ROU  FRM  50cc Junior Il Steaua Bucuresti KT™M 8 16:28.361 01:58.677 8  01:33.461 25
6 99 SZABO-NEAMTU Alexandru Leven ROU  FRM 50cc Junior Il Steaua Bucuresti KTM 8 16:53.968 02:00.381 6 01:59.068 16
7 69 SZABO Mark ROU  FRM  50ccJunior Il Moto Extrem Lugoj KTM 7 16:02.556 02:06.205 7 1Lap 22
8 103 BALINTONI Andreas Constantin ROU  FRM 50cc Junior Il Moto Extrem Lugoj KTM 6  16:05.034 02:31.492 4 2 Laps 20

Race Start: 27.10.2018 15:16:29

Race Finish:27.10.2018 15:33:26

Best lap: nr 101 - Jigmond Liviu 01:46.084 in lap 2 Avg 55,993

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului de Concu

Printing time: 15:33

Presedinte Juriu: DUTA Catalin
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CNIR Motocros - Sfantu Gheorghe ES5 Fin: 50J2 +50J3 - Mansa 2
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
7 01:53.615 15:30:16.154 6 02:32.886 15:32:34.675
Po. 1-#101 Jigmond L. - KTM
8 01:58.002 15:32:14.156
1 01:48.645 15:18:40.142
2 01:46.084 15:20:26.226 Po.5 - # 33 Becze C. - KTM
3 01:47.345 15:22:13.571 1 01:57.519 15:18:54.754
4 01:46.693 15:24:00.264 2 01:59.515 15:20:54.269
5 01:52.916 15:25:53.180 3 02:01.119 15:22:55.388
6 01:49.159 15:27:42.339 4 02:03.418 15:24:58.806
7 01:51.128 15:29:33.467 5 02:00.152 15:26:58.958
8 01:51.074 15:31:24.541 6 01:59.211 15:28:58.169
7 02:01.156 15:30:59.325
Po. 2 - # 105 lovita M. - KTM
8 01:58.677 15:32:58.002
1 01:48.859 15:18:41.473
2 01:47.776 15:20:29.249 Po. 6 - # 99 Szabo-Neamtu A. - KTM
3 01:49.089 15:22:18.338 1 02:06.969 15:19:05.853
4 01:49.655 15:24:07.993 2 02:06.283 15:21:12.136
5 01:48.689 15:25:56.682 3 02:02.075 15:23:14.211
6 01:50.508 15:27:47.190 4 02:02.293 15:25:16.504
7 01:50.372 15:29:37.562 5 02:02.741 15:27:19.245
8 01:49.918 15:31:27.480 6 02:00.381 15:29:19.626
7 02:03.021 15:31:22.647
Po. 3 - # 21 Dumitru S. - KTM
8 02:00.962 15:33:23.609
1 01:49.916 15:18:43.741
2 01:48.803 15:20:32.544 Po. 7 - # 69 Szabo M. - KTM
3 01:48.047 15:22:20.591 1 02:12.289 15:19:14.361
4 01:50.494 15:24:11.085 2 02:11.668 15:21:26.029
5 01:51.524 15:26:02.609 3 02:14.625 15:23:40.654
6 01:49.846 15:27:52.455 4 02:12.172 15:25:52.826
7 01:53.136 15:29:45.591 5 02:09.400 15:28:02.226
8 01:49.681 15:31:35.272 6 02:23.766 15:30:25.992
7 02:06.205 15:32:32.197
Po. 4 - # 25 Szoke E. - KTM
1 01:55.039 15:18:51.397 Po. 8 - # 103 Balintoni A. - KTM
2 01:52.217 15:20:43.614 1 02:33.129 15:19:42.344
3 01:51.967 15:22:35.581 2 02:32.555 15:22:14.899
4 01:57.728 15:24:33.309 3 02:40.248 15:24:55.147
5 01:54.500 15:26:27.809 4 02:31.492 15:27:26.639
6 01:54.730 15:28:22.539 5 02:35.150 15:30:01.789

Fastest lap: 01:46.084
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CNIR Motocros - Sfantu Gheorghe E5 50 J2 + 50 J3 - Antrenament Oficial
Classification

Pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Diff first Diff prev Avg
1 101 JIGMOND Liviu ROU  FRM 50cc Junior Il Moto Extrem Lugoj KTM 3 01:47.334 1 - - 5534
2 21 DUMITRU Sami Alexandru ROU  FRM 50cc Junior Il Top Cross TCS Otopeni KTM 5 01:47.357 1 00.023 00.023 55,33
3 105 IOVITA Mark Luca ROU  FRM 50cc Junior Il Moto Extrem Lugoj KTM 4 01:52.499 3 05.165 05.142 52,80
4 25 SZOKE Eross Mark ROU  FRM 50cc Junior Il Motor Tehnic Targu Mures KTM 5 01:54.186 1 06.852 01.687 52,02
5 33 BECZE Csillag Vince ROU  FRM 50cc Junior Ill Steaua Bucuresti KTM 4 02:04.936 4 17.602 10.750 47,54
6 99 SZABO-NEAMTU Alexandru Levent ROU  FRM 50cc Junior Il Steaua Bucuresti KTM 3 02:16.138 3 28.804 11.202 43,63
7 69 SZABO Mark ROU  FRM 50cc Junior Il Moto Extrem Lugoj KTM 2 02:16.608 2 29.274 00.470 43,48
8 103 BALINTONI Andreas Constantin ROU  FRM 50cc Junior Il Moto Extrem Lugoj KTM 3 02:40.030 3 52.696 23422 37,12
9 10 IOVITA Dean Victor ROU  FRM 50cc Junior Il Moto Extrem Lugoj KTM 0 00.000 0 - - 20,27

Race Start: 27.10.2018 11:59:52 Race Finish: 27.10.2018 11:59:57
Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului d Printing time: 12:16 Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.
Presedinte Juriu: DUTA Catalin Director Concurs: TOMPA Csaba Cronometror Sef: FRM-Timing
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CNIR Motocros - Sfantu Gheorghe E5 Fin:

Sorted by Position

CNIRMX

- - e

2018

50 J2 + 50 J3 - Antrenament Oficial

Laptimes

ETAPA #05 FINALA
27 OCTOMBRIE
SFANTU GHEORGHE

Lap Time of Day

Lap Time of Day

Lap

Time of Day

Po. 1-#101 Jigmond L. - KTM

Po. 8 - # 103 Balintoni A. - KTM

1 01:47.334 12:05:28.395
2 01:50.626 12:07:19.021
3 02:42.198 12:10:01.219

Po. 2 - # 21 Dumitru S. - KTM

1 01:47.357 12:05:28.005
2 01:49.324 12:07:17.329
3 01:48.857 12:09:06.186
4 01:49.236 12:10:55.422
5 01:52.416 12:12:47.838

Po. 3 - # 105 lovita M. - KTM

1 01:55.742 12:07:26.353
2 01:57.034 12:09:23.387
3 01:52.499 12:11:15.886
4 01:55.295 12:13:11.181

Po. 4 - # 25 Szoke E. - KTM

1 01:54.186 12:05:40.280
2 01:55.004 12:07:35.284
8 01:55.450 12:09:30.734
4 02:04.079 12:11:34.813
5 01:55.283 12:13:30.096

Po. 5 - # 33 Becze C. - KTM

1 02:11.529 12:06:35.838
2 02:11.048 12:08:46.886
3 02:07.450 12:10:54.336
4 02:04.936 12:12:59.272

Po. 6 - # 99 Szabo-Neamtu A. - KTM

1 02:19.494 12:07:11.000
2 02:16.441 12:09:27.441
3 02:16.138 12:11:43.579

Po. 7 - # 69 Szabo M. - KTM

1 02:48.504 12:07:37.224

2 02:16.608 12:09:53.832

Fastest lap: 01:47.334

1 02:40.380 12:06:38.839
2 02:42.305 12:09:21.144
3 02:40.030 12:12:01.174
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MOW o cum i creonce
“.r,?;. Vo CNIRMX ETAPA #05 FINALA

CNIR Motocros - Sfantu Gheorghe ES5 Fin: 50J2 + 50 J3 - Antrenament Oficial
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day

Fastest lap: 01:47.334
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CNIR Motocros - Sfantu Gheorghe E5 50 J2 + 50 J3 - Antrenament Liber
Classification

Pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Diff first Diff prev Avg
1 101 JIGMOND Liviu ROU  FRM 50cc Junior Il Moto Extrem Lugoj KTM 4 02:02.160 1 - - 48,62
2 21 DUMITRU Sami Alexandru ROU  FRM 50cc Junior Il Top Cross TCS Otopeni KTM 4 02:03.274 1 01.114 01.114 48,19
3 105 IOVITA Mark Luca ROU  FRM 50cc Junior Il Moto Extrem Lugoj KTM 3 02:13.294 3 11.134 10.020 44,56
4 25 SZOKE Eross Mark ROU  FRM 50cc Junior Il Motor Tehnic Targu Mures KTM 3 02:22.191 3 20.031 08.897 41,77
5 33 BECZE Csillag Vince ROU  FRM 50cc Junior Ill Steaua Bucuresti KTM 3 02:28.175 3 26.015 05.984 40,09
6 69 SZABO Mark ROU  FRM 50cc Junior Il Moto Extrem Lugoj KTM 3 02:41.069 2 38.909 12.894 36,88
7 99 SZABO-NEAMTU Alexandru Levent ROU  FRM 50cc Junior Il Steaua Bucuresti KTM 3 02:47.406 3 45.246 06.337 35,48
8 103 BALINTONI Andreas Constantin ROU  FRM 50cc Junior Il Moto Extrem Lugoj KTM 3 03:16.855 1  01:14.695 29.449 30,17
9 10 IOVITA Dean Victor ROU  FRM 50cc Junior Il Moto Extrem Lugoj KTM 2 06:25.406 1 04:23.246 03:08.551 15,41

Race Start: 27.10.2018 10:36:23 Race Finish: 27.10.2018 10:51:06
Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului d Printing time: 11:31 Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.
Presedinte Juriu: DUTA Catalin Director Concurs: TOMPA Csaba Cronometror Sef: FRM-Timing
=

DEMENTOR 3¢ EV/ENTOR 10-35% | . il

: e demmenter ol reducere pentru sportivii s i reducere pentru sportivii @

M F.R.M. i iETT freTie F.R.M. ———

Detalii www.frm.ro \ o Detalii www.frm.ro Lkt reoriaaticr mondish

© Weer Sfantu Gheorghe, Saturday 27 October 2018 1/1



o Assciis Sporai
'."."" . “ELUBUL S8GAS S GHE CAGHE

CNIR Motocros - Sfantu Gheorghe E5 Fin:

CNIRMX
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2018

ETAPA #05 FINALA

27 OCTOMBRIE

50J2 + 50 J3 - Antrenament Liber

SFANTU GHEORGHE

Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
2 04:11.709 10:44:57.601
Po. 1-#101 Jigmond L. - KTM
3 03:32.385 10:48:29.986
1 02:02.160 10:40:59.287
2 02:51.644 10:43:50.931 Po.9 - #10 lovita D. - KTM
3 02:07.177 10:45:58.108 1 06:25.406 10:44:06.291
4 02:08.227 10:48:06.335 2 06:41.289 10:50:47.580
Po. 2 - # 21 Dumitru S. - KTM
1 02:03.274 10:40:58.708
2 02:04.583 10:43:03.291
3 02:05.188 10:45:08.479
4 02:05.987 10:47:14.466
Po. 3 - # 105 lovita M. - KTM
1 02:24.537 10:41:52.481
2 03:19.209 10:45:11.690
3 02:13.294 10:47:24.984
Po. 4 - # 25 Szoke E. - KTM
1 02:27.742 10:42:09.608
2 02:22.692 10:44:32.300
3 02:22.191 10:46:54.491
Po. 5 - # 33 Becze C. - KTM
1 02:35.255 10:42:07.739
2 03:16.028 10:45:23.767
3 02:28.175 10:47:51.942
Po. 6 - # 69 Szabo M. - KTM
1 02:56.576 10:42:41.682
2 02:41.069 10:45:22.751
3 02:43.274 10:48:06.025
Po. 7 - # 99 Szabo-Neamtu A. - KTM
1 03:12.090 10:41:28.849
2 03:52.899 10:45:21.748
3 02:47.406 10:48:09.154
Po. 8 - # 103 Balintoni A. - KTM
1 03:16.855 10:40:45.892

Fastest lap: 02:02.160
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